
 Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 
 

 

Dirigente: Fiorella PALUMBO, fiorella.palumbo1@istruzione.it 

Riferimenti: Luigi ARNONE, luigi.arnone.ag@istruzione.it  

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

                            E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

1 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Considerato il prossimo svolgimento degli Esami di Stato conclusivi del 1° e 2° ciclo di istruzione nelle 

scuole statali e paritarie per l’a.s.2021/2022 

DISPONE 

la costituzione del nucleo di supporto per gli esami di stato a.s.2021/2022 così composto: 

 

- Prof. Santino Lo Presti   – Dirigente Scolastico C.P.I.A. di Agrigento 

- Prof. Salvatore Pirrera – Dirigente Scolastico collocato a riposo 

 

Nessun compenso è previsto per l’espletamento dell’incarico.  

  

 

 
 

 

 

 

 

 

Il Dirigente dell’Ufficio V 
Fiorella Palumbo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Al Dipartimento 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 


		2022-05-23T12:01:50+0000
	PALUMBO FIORELLA


		2022-05-23T14:09:47+0200
	protocollo




